学校体育施設利用報告書

令和　　年　　月　　日

大網白里市教育委員会　様
団　体　名：
代表者氏名：
利用学校名：

[bookmark: _GoBack]年　　月の体育施設を次のとおり利用したので、報告します。
	日
	曜
	使用時間
	時間数
	人数
	利用施設
	利用目的
	備　考

	12
	金
	18:00～21:00
	3:00
	12
	体育館
	ミニバス
	記入例

	:　～　:
	:

	:　～　:
	:

	:　～　:
	:

	:　～　:
	:

	:　～　:
	:

	:　～　:
	:

	:　～　:
	:

	:　～　:
	:

	:　～　:
	:

	:　～　:
	:

	:　～　:
	:

	計
	:

１．毎月10日までに前月の体育施設利用実績を教育委員会に報告してください。
（利用実績がない場合も報告すること）
２．報告方法は、メール、ファックス、郵送、アリーナ窓口提出のいずれかでお願いします。